
ZARZĄDZENIE NR 83/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Kamieniu Krajeńskim

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 
poz. 506, 1389, 1696 i 1815) zarządza się co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 33/2012 
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 1 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miejskiemu w Kamieniu Krajeńskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2019 r.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

Wojciech Głomski

Id: BB74E6D5-7365-4AB6-B804-8AA7329F7076. Podpisany Strona 1



Id: BB74E6D5-7365-4AB6-B804-8AA7329F7076. Podpisany Strona 1




